
純正部品表





　仕　　様　

型式と製造番号

CG102MCV

CG102MC ～９６５００８０
２０２２年初版
ＣＭ８０　ＡＡＡＡ　００１



機能別目次



２． エンジンリレイショナルパーツ

　２０１　　エンジンクミタテ.............................................................................................................................................１

３． フレーム

　３０１　　エンジンフレーム...........................................................................................................................................２

４． パワーライン

　４０１　　ミッションケース.............................................................................................................................................３

　４０２　　シャフト　１.......................................................................................................................................................４

　４０３　　シャフト　２ ・ チュウシャブレーキ...........................................................................................................５

　４０４　　シャフト　３.......................................................................................................................................................６

　４０５　　シャフト　４.......................................................................................................................................................７

　４０６　　ファイナルシャフト.........................................................................................................................................８

　４０７　　クローラ.............................................................................................................................................................９

５． コントロールシステム

　５０１　　変　速 ・ ハンドルフレーム.................................................................................................................... １１

　５０２　　サイドクラッチリンク................................................................................................................................. １２

　５０３　　ベルトカバー............................................................................................................................................... １３

　５０４　　タイトプーリ.................................................................................................................................................. １４

　５０５　　ハンドル ・ サイドクラッチ ・ コントロールレバー........................................................................... １５

　５０６　　走行レバー.................................................................................................................................................. １６

　５０７　　刈刃レバー.................................................................................................................................................. １７

６． エレクトリカルシステム

　６０１　　電装................................................................................................................................................................ １８

７． ワーキングエクイプメント

　７０１　　カウンタケース........................................................................................................................................... １９

　７０２　　ロータリパイプ............................................................................................................................................ ２０

　７０３　　ベルトテンション........................................................................................................................................ ２１

　７０４　　ロータリカバー........................................................................................................................................... ２２

　７０５　　前　輪............................................................................................................................................................ ２３

　７０６　　スタンド.......................................................................................................................................................... ２４

８． アクセサリ

　８０１　　マーク  １...................................................................................................................................................... ２５

　８０２　　マーク  ２...................................................................................................................................................... ２６

　８０３　　工具 ＆ サービスパーツ........................................................................................................................ ２７

シャシ

　目　　次　



シャシ編



1

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 0018 000	 エンジンベース	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 020	 F301 0110 001	 ナツト	 8	 	 	 	 	 	 	 M10	

	 030	 0350 0141 022	 ワツシヤ	 8	 	 	 	 	 	 	 M10	

	 040	 ZT01123-51045	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M10×45	

	 050	 F154 0108 020	 ボルト	 1							       M8×20	

	 060	 ZTCM80 0205 000	 V ベルト	 1							       SB42	 または、 ＬＢベルトＡＧ４Ａ

	 070	 ZTCM80 0206 001	 V ベルト	 1							       SB54	 または、 ＬＢベルトＡＧ１０Ａ

	 080	 ZTW405B07X045	 キー	 1

	 090	 0050 2108 103	 クランプ	 2	 	 	 	 	 	 	 L=80	

	 100	 ZTCM80 0201 001	 V プーリ 79-121	 1							     

	 110	 ZTMH54 0440 000	 ワツシヤ	 1								      

FIG.402-060

FIG.701-040

FIG.504-090

FIG.504-020

FIG.301-020

FIG.301-010

エンジン

エンジン

050

110

100

080

030

040

090

040

090

030

010

030

020

020

020

030

020

060

070

FIG. ２０１　エンジンクミタテ



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

2

	 010	 ZTCM80 2514 000	 エンジンフレーム L	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 020	 ZTCM80 2515 000	 エンジンフレーム R	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 030	 ZTCM80 2516 000	 メインフレーム L	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 040	 ZTCM80 2517 000	 メインフレーム R	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 050	 ZTCM80 2505 000	 ストツパー	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTCM80 2518 000	 ヒツチ ( アシカケ )	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 070	 ZTF154 0110 025	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M10×25	

	 080	 ZTF154 0110 020	 ボルト	 6	 	 	 	 	 	 	 M10×20	

	 090	 ZTF154 0110 035	 ボルト	 8	 	 	 	 	 	 	 M10×35	

	 100	 ZTCM80 2512 001	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 110	 F301 0112 000	 フランジナツト	 1	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 120	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 130	 A360 0101 202	 S ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 140	 ZTCM80 2519 000	 ボウシンプレート	 1	 	 	 	 	 	 		  ボルドー

	 150	 F154 0108 016	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

												          

FIG.704-010

100

130

120

040

090

080

150

020

070 060

070

140

010

150

090

050

030
080

110

FIG.401

FIG. ３０１　エンジンフレーム



3

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 1001 000	 ミツシヨンケース  L	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1005 001	 ミツシヨンケース R	 1	 	 	 	 	 	

	 030	 ZTF050 0110 012	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M10×12	

	 040	 ZT0833 1001 000	 シールワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M10	

	 050	 ZT1495 1005 000	 プラグ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTA514 0108 050	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×50	

	 070	 ZTF154 0108 050	 ボルト	 9	 	 	 	 	 	 	 M8×50	

	 080	 ZTA054 0108 120	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M8×120	

	 090	 F301 0108 001	 ナツト	 13	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 100	 ZTA054 0108 125	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M8×125	

	 110	 A360 0100 802	 S ワツシヤ	 4	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 120	 ZT0050 2110 083	 クランプ	 1	 	 	 	 	 	 	 L=95

	 130	 ZTCM80 1008 000	 プレート ( ストツパ )	 1

A
B

A

B

090

090

090

070

050
110

080

070

110

060

010

040

030

070

120060

110

100

110

130

090

020

FIG. ４０１　ミッションケース



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

4

	 010	 ZTCM80 1051 000	 シヤフト 1	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1052 000	 ギヤ 16-25	 1	 	 	 	 	 	 	 16-25T	

	 030	 ZTCM80 1053 000	 ギヤ 36	 1	 	 	 	 	 	 	 36T	

	 040	 0750 0062 020	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6202	

	 050	 0840 1015 307	 オイルシール	 1	 	 	 	 	 	 	 TC15307	

	 060	 ZT1429 1061 000	 V プーリ 143	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 070	 0350 0160 826	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 080	 F154 0108 020	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 090	 ZT1469 1063 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 	 	 	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.401-020

FIG.401-020

FIG.401-010

040

020

010

010

030

040

050

030

040

050

060070

080

090

FIG. ４０２　シャフト　１



5

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 1101 000	 シヤフト 2	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1102 000	 ギヤ 25	 1	 	 	 	 	 	 	 25T	

	 030	 ZTCM80 1104 000	 ギヤ 36	 1	 	 	 	 	 	 	 36T	

	 040	 ZTCM80 1107 000	 カラー	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZTCM80 1111 000	 ギヤ 15	 1	 	 	 	 	 	 	 15T	

	 060	 ZTCM80 1156 000	 ギヤ 30	 1	 	 	 	 	 	 	 30T	

	 070	 ZTCM80 1159 000	 ギヤ 45	 1	 	 	 	 	 	 	 45T	

	 080	 0750 0062 020	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6202	

	 090	 0840 1015 307	 オイルシール	 1	 	 	 	 	 	 	 TC15307	

	 100	 0740 0002 000	 C リング	 1	 	 	 	 	 	 	 φ20	

	110～150	ZT1333 1701 001	 ブレーキ アツシ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 110	 ZT1333 1702 000	 カバー	 1

	 120	 ZT1333 1703 000	 ドラム	 1

	 130	 ZT1333 1704 001	 シユー	 2

	 140	 ZT1333 1706 000	 スプリング	 2

	 150	 ZT1333 1707 000	 パツキン	 1

	 160	 F242 0106 012	 ナベコネジ	 3	 	 	 	 	 	 	 M6×12	

	 170	 0740 0001 400	 C リング	 1	 	 	 	 	 	 	 φ14	

	 180	 ZTCM80 1117 000	 カラー B	 1	 	 	 	 	 	 	 	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.401-020

FIG.401-010
FIG.401-010

080

100
020

040

030

050

040

070

060
010

160

110

150

130

130

140

140

170
120

090

080

070
060

090

010

180

FIG. ４０３　シャフト　２ ・ チユウシヤブレーキ



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

6

	 010	 ZTCM80 1151 000	 シヤフト 3	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1156 000	 ギヤ 30	 1	 	 	 	 	 	 	 30T	

	 030	 ZTCM80 1159 000	 ギヤ 45	 1	 	 	 	 	 	 	 45T	

	 040	 0750 0062 020	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6202	

	 050	 ZT2761 3113 000	 ライナ B	 1	 	 	 	 	 	 	 	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.401-020

FIG.401-010

040

010

020

030

050

040

FIG. ４０４　シャフト　３



7

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 1201 000	 シヤフト 4	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1202 000	 ギヤ 56	 1	 	 	 	 	 	 	 56T	

	 030	 ZTCM80 1203 000	 ギヤ 12	 2	 	 	 	 	 	 	 12T	

	 040	 0750 0062 020	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6202	

	 050	 ZT5H281-1654-1	 スプリング	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 0740 0002 200	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ22	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.401-020

FIG.401-010

040

050

030

060

020

010

060

030

050

040

FIG. ４０５　シャフト　４



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

8

	 010	 ZTCM80 1251 000	 フアイナルシヤフト	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1256 000	 ホーシング	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 030	 ZTCM80 1271 000	 ギヤ 39	 2	 	 	 	 	 	 	 39T	

	 040	 ZTCM80 1272 000	 パイプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 0750 0060 050	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6005	

	 060	 0840 1025 408	 オイルシール	 2	 	 	 	 	 	 	 TC25408	

	 070	 ZT0741 0004 701	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ47	

	 080	 0750 0560 054	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6005DD	

	 090	 0840 1025 477	 オイルシール	 2	 	 	 	 	 	 	 TC25477	

	 100	 ZT0830 0200 550	 O リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ55	

	 110	 ZTF154 0110 035	 ボルト	 12	 	 	 	 	 	 	 M10×35	

	 120	 ZT0730 0004 716	 ライナ	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.6	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

A

A

B

B

FIG.401-010,020

FIG.401-020

FIG.401-010

010

090 080
060

050

090

070

120

080

020

110

100

010

060

050

040

030

030

050

060

010

100

020

110

080

070

120

090

FIG. ４０６　ファイナルシャフト



9

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 1321 000	 フレーム L	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 020	 ZTCM80 1326 000	 フレーム R	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 030	 ZTCM80 1355 000	 サポート ( ヒダリ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 040	 ZTCM80 1356 000	 サポート ( ミギ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 050	 ZT63645-17311	 ボルト ( テンシヨン )	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTCM80 1358 000	 ガイド ( クローラ )	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 070	 ZTCM80 1359 000	 ドライブスプロケツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 080	 ZTCM80 1332 000	 スプロケツトハブ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 ZTCM80 1333 000	 プレート	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 100	 ZTCM80 1334 000	 ロツクプレート	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 110	 ZTF154 0110 025	 ボルト	 12	 	 	 	 	 	 	 M10×25	

	 120	 F154 0108 020	 ボルト	 6	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 130	 F155 0112 030	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M12×30	

	 140	 ZT8902 1111 000	 クローラ	 2	 	 	 	 	 	 	 150×60×25	

	 150	 ZT01123-51230	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 160	 ZT02154-50140	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 170	 ZTCM80 1362 000	 カバー L	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 180	 ZTCM80 1361 000	 カバー R	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー	

	 190	 F154 0108 016	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 200	 ZT0830 0100 560	 O リング	 4	 	 	 	 	 	 	 φ56	

	 210	 A650 0100 600	 グリスニツプル	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 220	 ZT0740 0005 600	 C リング	 4	 	 	 	 	 	 	 φ56	

	 230	 ZTCM80 1343 000	 ライナ	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	240～330	ZTCM80 1366 000	 キヤリアローラ アツシ	 4	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 240	 ZTCM80 1367 000	 キヤリアローラ	 4	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 250	 ZT08141-06004	 ボールベアリング	 8	 	 	 	 	 	 	 	

	 260	 ZT63645-17621	 カラー (A)	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 270	 ZT63645-17631	 カラー (B)	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 280	 ZT04811-00220	 O リング	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 290	 ZT09500-30458	 オイルシール	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 300	 ZT63645-1764-1	 カバー ( ダストシール )	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 310	 ZT01123-50820	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 320	 ZT04015-50080	 ヒラザガネ	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 330	 ZT36741-82091	 プラグ	 4	 	 	 	 	 	 	 45×8	 	

	 340	 A360 0101 402	 S ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M14

A

A

B

B

FIG.406-010

FIG.406-020

010･020

140

030･040

060

190

210

170･180

150

230

200

220

070

080
110

090

120

100

130

330

320

260

240
250

310

250
280

270

290
300

350･360

340

160
050

220

230

200

FIG. ４０７　クローラ



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

10

	 350	 ZTCM80 1371 000	 スペーサ A	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.6	 ボルドー

	 360	 ZTCM80 1372 000	 スペーサ B	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.2	 ボルドー

A

A

B

B

FIG.406-010

FIG.406-020

010･020

140

030･040

060

190

210

170･180

150

230

200

220

070

080
110

090

120

100

130

330

320

260

240
250

310

250
280

270

290
300

350･360

340

160
050

220

230

200

FIG. ４０７　クローラ



11

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 0800 0000 600	 ボール	 1	 	 	 	 	 	 	 1/4”	

	 020	 1421 1361 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 CM80 1413 000	 ボルト ( デテント / ブリーザ )	 1	 	 	 	 	 	

	 040	 0833 1000 800	 シールワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 CM80 1406 000	 シフタ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 0840 1012 227	 オイルシール	 1	 	 	 	 	 	 	 TC12227	

	 070	 1490 1605 000	 ボアプラグ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 080	 CM80 1407 000	 アーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 0550 0006 032	 スプリングピン	 2	 	 	 	 	 	 	 φ6×32	

	 100	 0550 0006 025	 スプリングピン	 1	 	 	 	 	 	 	 φ6×25	

	 110	 CM80 1408 001	 レバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 120	 A301 0108 002	 ナツト	 1	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 130	 0350 0140 818	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 140	 A360 0100 802	 S ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 150	 0350 0151 430	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M14	

	 160	 ZTCM80 1416 000	 アジヤスタ	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 170	 H154 0108 016	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 180	 0691 0012 250	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 190	 ZTCM80 2016 000	 ハンドルフレーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 200	 ZTCM80 2018 000	 ヘンソクガイド	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 210	 ZTCM80 2021 000	 オサエプレート	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 220	 ZTCM80 2023 000	 カバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 230	 ZTF154 0110 035	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M10×35	

	 240	 ZTF154 0110 025	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M10×25	

	 250	 0350 0151 026	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M10	

	 260	 H154 0108 016	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 270	 ZTF050 0406 012	 ボルト	 10	 	 	 	 	 	 	 M6×12	

	 280	 ZTF050 0406 016	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M6×16	

	 290	 ZTCM80 2012 000	 フチゴム	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 300	 ZT2678 0443 000	 ラバー	 2

	 310	 ZT09661-60260	 フユーエルチユーブ	 1	 	 	 	 	

	 320	 ZT09318-88100	 ホースクランプ ( バネシキ )	 1	 	 	 	 	

	 330	 ZT0050 2108 083	 クランプ	 1	 	 	 	 	 	 	 L=80

	 340	 ZTPM80 2012 000	 フチゴム	 1

A

A

B

B

FIG.704-010

FIG.401-020

FIG.401-010

FIG.401-010

280

270

220

270

160

170

330

210
260 200

290

270

050

080

230

310

320

030

040

020

010

050

180

110

090

080

100

120

***

150

140

070

240
250

190

300

060

060

340

FIG. ５０１　変　速 ・ハンドルフレーム



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

12

	 010	 ZTCM80 1454 000	 カラー	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZTCM80 1456 000	 アーム	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 0350 0150 822	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 040	 ZTA301 0108 002	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 050	 A360 0100 802	 S ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 060	 ZTCM80 1457 000	 シフタ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 070	 ZTCM80 1458 000	 カラー	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 080	 ZTCM80 1459 000	 ストツパー	 4	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 F154 0108 020	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 100	 0830 0100 100	 O リング	 4	 	 	 	 	 	 	 φ10	

	 110	 ZT09500-14246	 オイルシール	 2	 	 	 	 	 	 	 14×24×6	

	 120	 ZTCM80 1461 000	 ライナ	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.0	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.401-020

FIG.401-010

100

100

090

080

090

040

050

020

120

110

030

070

040

050

020

120

110

070

030

100
090

090

080

100

010

060

FIG. ５０２　サイドクラッチリンク



13

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 1553 000	 カバー A( オモテ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ナチュラルイエロー

	 020	 ZTCM80 1563 000	 カバー ( ウラ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ナチュラルイエロー

	 030	 ZTCM80 1573 000	 ベルトガイド	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ナチュラルイエロー

	 040	 H154 0108 020	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 050	 F154 0108 016	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 060	 0350 0160 826	 ヒラザカネ	 1	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 070	 H154 0108 016	 ボルト	 11	 	 	 	 	

	 080	 ZTCM80 1558 000	 カバー B( オモテ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ナチュラルイエロー	 	

									       

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.701-010

070

040

070

020

030

070

070

060

050

010

070

070

080

FIG. ５０３　ベルトカバー



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

14

	 010	 ZTCM80 1621 000	 タイトアーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 020	 ZT3610 6880 000	 タイトプーリ  クミタテ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 0740 0001 200	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ12	

	 040	 ZTCM80 1604 001	 スプリング AL	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZTCM80 1614 001	 スプリング AR	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTCM80 1608 000	 ストツパー	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 070	 F154 0108 016	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 080	 ZTCM80 1627 000	 タイトアーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 090	 ZT3610 6880 000	 タイトプーリ  クミタテ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 100	 0740 0001 200	 C リング	 4	 	 	 	 	 	 	 φ12	

	 110	 0742 0100 800	 E リング	 1	 	 	 	 	 	 	 φ8	

	 120	 ZTPM80 1618 000	 スプリング C	 1	 	 	 	 	 	 	

	 130	 0050 2108 083	 クランプ	 1	 	 	 	 	 	 	 L=80	

	 140	 ZTCM80 1613 000	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 150	 A360 0101 202	 S ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 160	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 170	 ZTA301 0112 002	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M12	

	180～200	ZTPM80 1616 000	 ブレーキアツシ	 1	 	 	 	 	

	 180	 ZTPM80 1615 000	 ブレーキアーム	 1	 	 	 	 	

	 190	 ZTCM80 1616 400	 シユー	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 200	 ZT0400 0103 012	 リベツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.301-020

FIG.401

FIG.701-010

120

180

110

190

200

140

080

100100

090

050

040

030

020

030

010

060

070
130

170

160

150
170

FIG. ５０４　タイトプーリ



15

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 2055 000	 ハンドル	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 020	 ZT0562 1108 050	 クレビスピン	 2	 	 	 	 	 	 	 φ 8×50	

	 030	 ZT0687 2027 223	 スロツトルレバー	 1	 	 	 	 	 	 	

	 040	 ZT63633-4131-2	 ハンドル ニギリ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZTF154 0112 030	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M12×30	

	 060	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 4	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 070	 ZT1448 2251 000	 レバー ( サイドクラツチ )	 2	 	 	 	 	

	 080	 0521 0108 000	 スナツプピン	 2	 	 	 	 	 	 	 φ8	

	 090	 ZTPM80 2205 000	 サイドクラツチワイヤ	 2					   

	 100	 ZTPM80 2210 000	 ワイヤ	 1	 	 	 	 	

	 110	 0350 0130 613	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M6	

	 120	 0523 0106 000	 スナツプピン	 2	 	 	 	 	 	 	 φ6	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

A
A

エンジン FIG.501-190

FIG.502-020 FIG.502-020

100

030

010

020

070

090

040

070

090

120

110
120

110

060

050

080

FIG. ５０５　ハンドル ・サイドクラッチ ・ コントロールレバー



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

16

	 010	 ZTCM80 2101 002	 ソウコウレバー	 1	 	 	 	

	 020	 0520 0130 020	 ワリピン	 1	 	 	 	 	 	 	 φ3.0×20	

	 030	 ZT0731 0101 216	 ライナ	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.6	

	 040	 ZTCM80 2111 002	 ソウコウワイヤ	 1	 	 	 	 	

	 050	 ZTCM80 2121 002	 ブレーキワイヤ	 1	 	 	 	 	

	 060	 ZT1924 2107 000	 キヤツプナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 070	 ZTCM80 2126 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 080	 ZT1416 1321 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 ZTCM80 2114 000	 クラツチカバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 100	 A242 0105 012	 ナベコネジ	 2	 	 	 	 	 	 	 M5×12	

	 110	 0350 0120 512	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M5	

	 120	 0691 0010 250	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 130	 ZTCM80 2109 000	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 140	 ZT0731 0101 210	 ライナ	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.0	

	 150	 ZTA301 0110 002	 ナツト	 1	 	 	 	 	 	 	

	 160	 ZTCM80 2108 001	 バー A	 1	 	 	 	 	 	 	 	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

A

A

FIG.501-190

FIG.504-010

FIG.504-020

FIG.403-110

FIG.505-010

070

080

120

090

050

040

130

010

140

150

160

020

030

110

100

060

FIG. ５０６　走行レバー



17

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 2151 002	 カリハレバー	 1					   

	 020	 0520 0130 020	 ワリピン	 1	 	 	 	 	 	 	 φ3.0×20	

	 030	 0731 0101 216	 ライナ	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.6	

	 040	 ZT0691 0010 258	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZT1400 2109 000	 グリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTCM80 2156 003	 カリハワイヤ	 1	 	 	 	 	

	 070	 ZTCM80 2161 000	 スプリング	 1					   

	 080	 ZT1924 2107 000	 キヤツプナツト	 2					   

	 090	 ZTCM80 2114 000	 クラツチカバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 100	 A242 0105 012	 ナベコネジ	 2	 	 	 	 	 	 	 M5×12	

	 110	 0350 0120 512	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M5	

	 120	 ZT0731 0101 210	 ライナ	 AR	 	 	 	 	 	 	 t=1.0

	 130	 ZTCM80 2158 001	 ブレーキワイヤ	 1	 	 	 	 	

	 140	 ZTA301 0110 002	 ナツト	 1	 	 	 	

	 150	 ZTCM80 2108 001	 バー A	 1	 	 	 	 	

	 160	 0742 0100 700	 E リング	 1	 	 	 	 	 	 	 φ7	

	 170	 ZTCM80 2163 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 	 	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.501-190

FIG.701-010

FIG.505-010

FIG.504-080

070

160
170 050

060
130

010

110

100

140

150
120

030

020

090

040

080

FIG. ５０７　刈刃レバー



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

18

010	 ZTCM80 0605 000	 プレート	 1	

020	 ZTCM80 0636 000	 ホルダ 1	 ローズレッド

030	 ZTCM80 0603 000	 L- ボルト A 2	

040	 ZTCM80 0613 000	 バツテリー 1	

050	 ZTCM80 0607 000	 プラスコード 1	

060	 ZTCM80 0608 000	 マイナスコード 1	

070	 ZTCM80 0609 000	 ハーネス 1	

080	 ZTCM80 0614 000	 ゴム ( バツテリ ) 1	

090	 ZT63648-5135-2	 ゴム ( バツテリ ) 2	

100	 F242 0103 020	 ナベコネジ 1	

110	 0350 0140 618	 ワツシヤ 2	 M6

120	 ZTF300 0103 000	 ナツト 1	

	 130	 ZTCM80 0621 001	 スイツチ (NC) 1	

	 140	 ZTCM80 0622 001	 スイツチ (NO) 1	

	 150	 ZT0051 1032 070	 ワイヤバンド 4					

160	 ZTCM80 0616 000	 アワメータ 1	

170	 ZTCM80 0617 000	 キースイツチ 1	

	 180	 ZT0051 1070 070	 ワイヤバンド 2					

190	 F154 0108 020	 ボルト 4	 M8×20	

200	 ZTF154 0110 020	 ボルト 2	 M10×20	

210	 0350 0151 026	 ワツシヤ 2	 M10	

220	 ZTF242 0105 012	 ナベコネジ 2	 M5×12	

	 230	 ZTCM80 0634 002	 プレート ( リミツト SW) 1	

240	 F144 0106 016	 ボルト 1							 M6×16	

	 250	 ZTA300 0106 002	 ナツト 4							 M6

	 260	 ZMKE34004AA	 ユニツト 1							

R.HL.H

FIG.505-010

150

200

210

260
220

180

020

090
030

030

080

040

010

110

250
190 150

070 180

190 050

150

170

160

120

240

230

130

140
100

150

FIG. ６０１　電装（CG102MC ～№9650080）



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

18

010	 CM80 0605 000	 プレート	 1	

020	 CM80 0636 000	 ホルダ 1	 ローズレッド

030	 CM80 0603 000	 L- ボルト A 2								

040	 CM80 0613 000	 バツテリー 1	

050	 CM80 0607 000	 プラスコード 1								

060	 CM80 0608 000	 マイナスコード 1								

070	 CM80 0609 000	 ハーネス 1								

080	 CM80 0614 000	 ゴム ( バツテリ ) 1	

	 090	 63648-5135-2	 ゴム ( バツテリ ) 2	

100	 F242 0103 020	 ナベコネジ 1	

110	 0350 0140 618	 ワツシヤ 2	 M6

120	 F300 0103 000	 ナツト 1	

	 130	 CM80 0621 001	 スイツチ (NC) 1	

	 140	 CM80 0622 001	 スイツチ (NO) 1	

	 150	 0051 1032 070	 ワイヤバンド 4					

160	 CM80 0616 001	 アワメータ 1								

170	 CM80 0617 000	 キースイツチ 1								

	 180	 0051 1070 070	 ワイヤバンド 2					

190	 F154 0108 020	 ボルト 4							 M8×20	

200	 F154 0110 020	 ボルト 2							 M10×20	

210	 0350 0151 026	 ワツシヤ 2							 M10	

220	 F242 0105 012	 ナベコネジ 2							 M5×12	

	 230	 CM80 0634 002	 プレート ( リミツト SW) 1	

240	 F144 0106 016	 ボルト 1							 M6×16	

250	 A300 0106 002	 ナツト 4							 M6

	 260	 KE34004AA	 ユニツト 1							

R.HL.H

FIG.505-010

150

200

210

260
220

180

020

090
030

030

080

040

010

110

250
190 150

070 180

190 050

150

170

160

120

240

230

130

140
100

150

FIG. ６０１　電装（CG102MCV №9651001～）



19

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZMCM80 3012 000	 カウンターケース	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 020	 0750 0560 044	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6004DD	

	 030	 ZTF154 0110 020	 ボルト	 4	 	 	 	 	 	 	 M10×20	

	 040	 ZTCM80 3005 000	 V プーリ 115	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZTCM80 3006 001	 V プーリ 139	 1					   

	 060	 F154 0108 020	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 070	 0350 0160 826	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 080	 ZTCM80 3007 000	 ロツクプレート	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 ZTCM80 3010 001	 カウンターシヤフト	 1									       

	 100	 ZTCM80 3023 000	 スケール	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ナチュラルイエロー

	 110	 ZTF144 0106 030	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M6×30	

	 120	 F300 0106 000	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M6		

	 130	 A340 0130 602	 フクロナツト	 1	 	 	 	 	 	 	 M6

	 140	 0833 0000 600	 シールワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 M6

	 150	 0350 0151 026	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M10	

												          

												          

												          

												          

FIG.704-010

060

050

020

080
070

090

010

110
100

120

140

120
130

030

030

020

040

070

080

060

150

FIG. ７０１　カウンタケース



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

20

	 010	 ZTCM80 3101 001	 ロータリパイプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZT1469 1335 000	 ツメ	 46	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 ZTCM80 3108 001	 ボルト	 23					   

	 040	 ZTA353 0110 000	 ロツクナツト	 23	 	 	 	 	 	 	 M10	

	 050	 ZTCM80 3117 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 060	 ZTCM80 3123 000	 ホルダ	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 070	 ZTCM80 3124 000	 ホルダ	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 080	 0750 0562 064	 ボールベアリング	 2	 	 	 	 	 	 	 6206DD	

	 090	 0741 0006 200	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ62	

	 100	 F154 0108 016	 ボルト	 8	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 110	 F301 0108 000	 ナツト	 6	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 120	 ZT0834 0062 100	 シールキヤツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 φ62	

	 130	 ZTF154 0110 020	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M10×20	

	 140	 ZT3610 0104 000	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

												          

	 S01	 ZCG10000010	 カリハセット	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ツメ ･ ボルト ･ ナット１台分

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

A

A

B

B

FIG.704-010

FIG.704-010

070

080

090 050

110

100
140

130

120

040

020

020
030

040

020

020

030 030

020

040

010

030

040
030

020

020

040

030

020
040

100

090

080

060

FIG. ７０２　ロータリパイプ



21

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 3201 000	 V プーリ 104	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZT3610 0104 000	 ワツシヤ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 ZTF154 0110 025	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 M10×25	

	 040	 ZT0570 0008 025	 キー	 1	 	 	 	 	 	 	 8×7×25	

	 050	 ZTCM80 3206 000	 タイトアーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 060	 ZTCM80 3208 000	 タイトプーリ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 070	 0750 0562 044	 ボールベアリング	 1	 	 	 	 	 	 	 6204DD	

	 080	 ZT0741 0004 701	 C リング	 1	 	 	 	 	 	 	 φ47	

	 090	 0740 0002 000	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ20	

	 100	 ZT1416 1321 000	 スプリング	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 110	 ZTCM21 4005 000	 アジヤスタ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 120	 ZTA301 0108 002	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 130	 ZTCM80 3210 000	 V ベルト	 1	 	 	 	 	 	 	 SC42	 または、 ＬＣベルトＡＧ８Ａ

	 140	 ZTCM80 3217 000	 サイドカバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 150	 H154 0108 016	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×16	

	 160	 ZT3132 3011 100	 ライナ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 170	 ZT0740 0001 500	 C リング	 1	 	 	 	 	 	 	 φ15	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.702-010

FIG.704-010

FIG.701-050

150

140

150

030

020

090

080

070

040

010
170

160

160

120

120

110

100

050

060

130

FIG. ７０３　ベルト　テンション



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

22

	 010	 ZTCM80 3307 000	 ロ－タリカバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 020	 ZTCM80 3308 000	 フロントカバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 030	 ZTCM80 3309 000	 プレート	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 040	 ZTPM80 3307 000	 ゴム	 2					   

	 050	 F300 0106 001	 ナツト	 6					   

	 060	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M12	

	 070	 ZT1469 2217 000	 ブツシユ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 080	 ZT1333 1057 000	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 090	 ZT0833 1001 700	 シールワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M17	

	 100	 F155 0112 025	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M12×25	

	 110	 ZTCM80 3311 000	 ボウゴカバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 120	 A050 0108 020	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8×20	

	 130	 ZT0980 4120 021	 パイプ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 140	 ZTA301 0108 002	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M8	

	 150	 ZTCM80 3322 000	 バー	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 160	 ZT2750 3822 100	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 170	 0520 0130 020	 ワリピン	 2							       φ3.0×20

	 180	 ZTCM80 3312 000	 カバー A	 4	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 190	 ZTCM80 3313 000	 カバー BR	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 200	 ZTCM80 3314 000	 カバー BL	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 210	 ZTCM80 3323 000	 カバー CR	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 220	 ZTCM80 3324 000	 カバー CL	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 230	 ZTCM80 3326 000	 ブラケツト A	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 240	 ZTCM80 3327 000	 ブラケツト B	 2	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 250	 F300 0106 001	 ナツト	 6						      	 M6

	 260	 ZTCM80 3331 000	 フチゴム	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 270	 ZT04717-01000	 ゴムツキザガネ	 2

	 280	 ZTCM80 3338 000	 ゴム	 1	 	 	 	 	

	 290	 ZTCM80 3328 000	 プレート	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 300	 F301 0108 001	 ナツト	 3	 	 	 	 	 	 	 M8

	 310	 F154 0108 020	 ボルト	 3	 	 	 	 	 	 	 M8×20

130

120

140

110

090
070

100

060
080

160

170

240

250

210

180

250

270
230

270

190

200

180

220

250

240

150

160

170

080

060

100

070
090

020

130

310
010

260

040
050

030
290

300

280

030

050

040

120

140

FIG. ７０４　ロータリカバー



23

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZTCM80 3411 000	 ゼンリンフレーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 020	 A650 0100 600	 グリースニツプル	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 ZTA055 0116 055	 ボルト	 2	 	 	 	 	 	 	 M16×55	

	 040	 0350 0151 632	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M16	

	 050	 A360 0101 602	 S ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M16	

	 060	 ZTCM80 3403 000	 ブツシユ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 070	 ZTPM80 3429 000	 カラー	 2	 	 	 	 	 	

	 080	 A303 0112 002	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M12

	 090	 ZTPM80 3419 000	 ゼンリン	 2					   

	 100	 ZT62633-3532-3	 マワリドメツキザガネ	 2	 	 	 	 	

	 110	 0350 0151 226	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M12

	 120	 ZTCM80 3406 000	 ピン A	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 130	 0740 0002 200	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ22	

	 140	 ZTCM80 3407 000	 ピン B	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 150	 0740 0002 500	 C リング	 2	 	 	 	 	 	 	 φ25	

	 160	 ZTCM80 3408 000	 ボルト	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 170	 ZTCM80 3412 000	 アーム	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 180	 ZT3121 2559 000	 スラストライナ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 190	 ZTA301 0112 002	 ナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 M12

	 200	 ZTCM80 3421 000	 フオーク R	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 210	 ZT0550 0005 025	 スプリングピン	 1	 	 	 	 	 	 	 φ5.0×25	

	 220	 ZT3132 3011 100	 ライナ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 230	 ZT62302-3513-2	 レバーグリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 240	 ZT62302-3515-1	 サークリツプ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 250	 ZTCM80 3419 000	 ゼンリンカバー	 4	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

	 260	 ZTPM80 3425 000	 ゼンリンシヤフト	 2	 	 	 	 	

	 270	 ZT3523 2274 000	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 M10

	 280	 A303 0110 002	 ナツト	 4	 	 	 	 	 	 	 M10

	 290	 ZTCM80 3422 000	 フオーク L	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ボルドー

FIG.704-010

FIG.704-010

010

060
030

040

050

020

280

270

070

200

260

110

100

080

250
090

250

280

270

020

070

080

100

110 290 260

250

090
250

060

030

050
040

130

120
190

220

180

160

150

140

150

210

170

230
240

FIG. ７０５　前　輪



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

24

	 010	 ZTCM80 3456 000	 スタンド	 1	 	 	 	 	 	 	 	 ローズレッド

	 020	 ZT1419 1407 000	 ノブナツト	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 030	 ZT1426 6629 000	 ワツシヤ	 2	 	 	 	 	 	 	 	

	 040	 0521 0116 000	 ピン	 1	 	 	 	 	 	 	 φ16	

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

												          

FIG.301-030

010

040

030

020

FIG. ７０６　スタンド



25

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

010	          *	 ネームプレート 1	

020	 ZTCM80 3606 000	 チユウイラベル ( ケイシヤ ) 1	

	 030	 ZTCM80 3632 001	 ゲージラベル 1	

040	 ZTCM80 3637 000	 マーク ( カリタカ ) 1	

050	 ZTCM80 3613 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

060	 ZTCM80 3614 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

070	 ZTCM80 3616 000	 マーク ( ソウコウクラツチ ) 1	

080	 ZTCM80 3617 000	 マーク ( カリハクラツチ ) 1	

090	 ZTCM80 3621 000	 マーク ( チユウユ ) 1	

100	 ZTCM80 3623 000	 マーク ( チユウシヤブレーキ ) 1	

110	 ZT1469 3015 000	 ケイコクマーク 1	

120	 ZT0960 3200 014	 ケイコクラベル コウホウ 1	

130	 ZT0960 3200 048	 ケイコクラベル ホトラ E 1	

140	 ZT0960 3200 023	 キケンラベル ハイガス 1	

150	 ZT0960 3000 016	 キケンラベル ガソリン 1	

切
走行クラッチ

切
刈刃クラッチ

●刈刃が回転しているときは、
　石などの異物の飛散により
　被害を与えて危険ですので、
人、家畜、車、家などの
　近くでは作業をしないでく
ださい。

１４６９３０１５０００

●刈刃が回転している時は
　刈刃カバ－内に手や足を
　入れないでください。

09603200014

してください。
ないことを確認
後方に障害物が
後進する時は

　確認し低速で行なってください。
０９６０３２０００４８　歩トラＥ

　後進する時は、ハンドルをしっかり握り、後方を
　アユミの上では、主クラッチを切らないでください。

　燃料補給・注油は、エンジンを停止し、エンジン
　が冷えてから行なってください。

　屋内やハウスでの始動や作業は、窓や戸を開けて換気を
　してください。
　発進・停止・旋回は、低速で行なってください。

　清掃・点検・整備及び草の巻付きや土を除去する時は、
　エンジンを停止してください。

ケガや死亡事故を起こさないために

傷害事故防止のため、取扱説明書を読み
理解して正しい取扱いをしてください。

排気ガスによる中毒

ないでください。
マフラ－にふれ
やけどをするので

09603200023しないでください。
換気の悪い所で使用
のおそれがあるので

09603000016
無鉛ガソリン

火気厳禁
給油時エンジン停止

CG102MC

A B

C

Ｃ矢視

R.HL.H

Ａ矢視 Ｂ矢視

020

120

040

110

130

150

140

080
070

100

050
060

090

010

030

010

020

030

040

050

060090

100

110

120 130

140 150

070 080

FIG. ８０１　マーク　１（CG102MC ～№9650080）



25

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	          *	 ネームプレート 1								

020	 CM80 3606 000	 チユウイラベル ( ケイシヤ ) 1	

030	 CM80 3644 000	 ゲージラベル 1	

040	 CM80 3637 000	 マーク ( カリタカ ) 1	

050	 CM80 3613 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

060	 CM80 3614 000	 マーク ( ユビクラツチ ) 1	

070	 CM80 3616 000	 マーク ( ソウコウクラツチ ) 1	

080	 CM80 3617 000	 マーク ( カリハクラツチ ) 1	

090	 CM80 3621 000	 マーク ( チユウユ ) 1	

100	 CM80 3623 000	 マーク ( チユウシヤブレーキ ) 1	

110	 1469 3015 000	 ケイコクマーク 1								

120	 0960 3200 014	 ケイコクラベル コウホウ 1								

130	 0960 3200 048	 ケイコクラベル ホトラ E 1								

140	 0960 3200 023	 キケンラベル ハイガス 1	

150	 0960 3000 016	 キケンラベル ガソリン 1	

160	 CM80 3645 000	 マーク ( カクド ) 1	

170	 5347 5094 000	 マーク ( タカ ) 1	

切
走行クラッチ

切
刈刃クラッチ

●刈刃が回転しているときは、
　石などの異物の飛散により
　被害を与えて危険ですので、
人、家畜、車、家などの
　近くでは作業をしないでく
ださい。

１４６９３０１５０００

●刈刃が回転している時は
　刈刃カバ－内に手や足を
　入れないでください。

09603200014

してください。
ないことを確認
後方に障害物が
後進する時は

　確認し低速で行なってください。
０９６０３２０００４８　歩トラＥ

　後進する時は、ハンドルをしっかり握り、後方を
　アユミの上では、主クラッチを切らないでください。

　燃料補給・注油は、エンジンを停止し、エンジン
　が冷えてから行なってください。

　屋内やハウスでの始動や作業は、窓や戸を開けて換気を
　してください。
　発進・停止・旋回は、低速で行なってください。

　清掃・点検・整備及び草の巻付きや土を除去する時は、
　エンジンを停止してください。

ケガや死亡事故を起こさないために

傷害事故防止のため、取扱説明書を読み
理解して正しい取扱いをしてください。

排気ガスによる中毒

ないでください。
マフラ－にふれ
やけどをするので

09603200023しないでください。
換気の悪い所で使用
のおそれがあるので

09603000016
無鉛ガソリン

火気厳禁
給油時エンジン停止

CG102

A B

C

Ｃ矢視

R.HL.H

Ａ矢視 Ｂ矢視

020

120

040

110

130

150

140

080
070

100

050
060

090

010

030

010

020

030

040

050

060090

100

110 120

130

140 150

070 080

160

170

160
170

FIG. ８０１　マーク　１（CG102MCV №96501001～）



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

26

　取付けて使用してください。
09603100017

　カバ－を取外したままで使用すると
　ケガをするおそれがありますので、

ＣＭ８０　３６３１　００１

　必ず作業前に刈刃取付け用のボルト、ゆるみ止めナットがゆるんで

　交換してください。

振動による機械破損および傷害事故防止のために

　刈刃交換の際には、安全のためボルト、ゆるみ止めナットを一緒に
　いないこと、また刈刃が破損、脱落していないことを点検してください。

A

B

C

D

Ａ矢視

Ｂ矢視

Ｃ矢視

Ｄ矢視

010

070 090 050

040

030

020

060

080

010 020

030

050 060 040

070

080

090

	 010	 ZTCM80 3602 000	 シヤメイマーク	 1								      

	 020	 ZTCM80 3603 000	 ロゴマーク	 1								      

	 030	 ZTCM80 3636 000	 マーク ( ヘンソク )	 1	 	 	 	 	

	 040	 ZTCM80 3607 000	 チユウイラベル ( カリハ )	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZTCM80 3608 000	 チユウイラベル ( カバー )	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 060	 ZTCM80 3609 000	 ゼンポウチユウイマーク	 1								      

	 070	 ZTCM80 3638 000	 マーク ( メインスイツチ MC)	 1	 	 	 	 	

	 080	 ZT0960 3100 017	 チユウイラベル カバー	 2							     

	 090	 ZTCM80 3631 001	 ケイコクラベル ( カリハテンケン )	 1					   

FIG. ８０２　マーク　２



27

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 ZT1428 2501 000	 コウグ ブクロ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 020	 ZT1428 2502 000	 スパナ	 1	 	 	 	 	 	 	 10×12	

	 030	 ZT1428 2503 000	 I ボツクスレンチ	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 040	 ZT1428 2504 000	 ドライバー	 1	 	 	 	 	 	 	 	

	 050	 ZTCM80 3511 000	 トリアツカイセツメイシヨ	 1	 	 	 	 	 	 	

010
020

030

040
050

FIG. ８０３　工具 ＆ サービスパーツ



部品番号順索引
（ＮＵＭＥＲＩＣＡＬ　ＰＡＲＴＳ　ＩＮＤＥＸ）



1

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

A050 0108 020	 22	 120
A054 0108 120	 3	 080
A054 0108 125	 3	 100
A055 0116 055	 23	 030
A242 0105 012	 16	 100
	 17	 100
A300 0106 002	 18	 250
A301 0108 002	 11	 120
	 12	 040
	 21	 120
	 22	 140
A301 0110 002	 16	 150
	 17	 140
A301 0112 002	 14	 170
	 23	 190
A303 0110 002	 23	 280
A303 0112 002	 23	 080
A340 0130 602	 19	 130
A353 0110 000	 20	 040
A360 0100 802	 3	 110
	 11	 140
	 12	 050
A360 0101 202	 2	 130
	 14	 150
A360 0101 402	 9	 340
A360 0101 602	 23	 050
A514 0108 050	 3	 060
A650 0100 600	 9	 210
	 23	 020
CM21 4005 000	 21	 110
CM80 0018 000	 1	 010
CM80 0201 001	 1	 100
CM80 0205 000	 1	 060
CM80 0206 001	 1	 070
CM80 0603 000	 18	 030
CM80 0605 000	 18	 010
CM80 0607 000	 18	 050
CM80 0608 000	 18	 060
CM80 0609 000	 18	 070
CM80 0613 000	 18	 040
CM80 0614 000	 18	 080
CM80 0616 000	 18	 160
CM80 0617 000	 18	 170
CM80 0621 001	 18	 130
CM80 0622 001	 18	 140
CM80 0634 002	 18	 230
CM80 0636 000	 18	 020
CM80 1001 000	 3	 010
CM80 1005 001	 3	 020
CM80 1008 000	 3	 130
CM80 1051 000	 4	 010
CM80 1052 000	 4	 020
CM80 1053 000	 4	 030
CM80 1101 000	 5	 010
CM80 1102 000	 5	 020
CM80 1104 000	 5	 030
CM80 1107 000	 5	 040
CM80 1111 000	 5	 050
CM80 1117 000	 5	 180
CM80 1151 000	 6	 010
CM80 1156 000	 5	 060

	 6	 020
CM80 1159 000	 5	 070
	 6	 030
CM80 1201 000	 7	 010
CM80 1202 000	 7	 020
CM80 1203 000	 7	 030
CM80 1251 000	 8	 010
CM80 1256 000	 8	 020
CM80 1271 000	 8	 030
CM80 1272 000	 8	 040
CM80 1321 000	 9	 010
CM80 1326 000	 9	 020
CM80 1332 000	 9	 080
CM80 1333 000	 9	 090
CM80 1334 000	 9	 100
CM80 1343 000	 9	 230
CM80 1355 000	 9	 030
CM80 1356 000	 9	 040
CM80 1358 000	 9	 060
CM80 1359 000	 9	 070
CM80 1361 000	 9	 180
CM80 1362 000	 9	 170
CM80 1366 000	 9	 240～330
CM80 1367 000	 9	 240
CM80 1371 000	 10	 350
CM80 1372 000	 10	 360
CM80 1406 000	 11	 050
CM80 1407 000	 11	 080
CM80 1408 001	 11	 110
CM80 1413 000	 11	 030
CM80 1416 000	 11	 160
CM80 1454 000	 12	 010
CM80 1456 000	 12	 020
CM80 1457 000	 12	 060
CM80 1458 000	 12	 070
CM80 1459 000	 12	 080
CM80 1461 000	 12	 120
CM80 1553 000	 13	 010
CM80 1558 000	 13	 080
CM80 1563 000	 13	 020
CM80 1573 000	 13	 030
CM80 1604 001	 14	 040
CM80 1608 000	 14	 060
CM80 1613 000	 14	 140
CM80 1614 001	 14	 050
CM80 1616 400	 14	 190
CM80 1621 000	 14	 010
CM80 1627 000	 14	 080
CM80 2012 000	 11	 290
CM80 2016 000	 11	 190
CM80 2018 000	 11	 200
CM80 2021 000	 11	 210
CM80 2023 000	 11	 220
CM80 2055 000	 15	 010
CM80 2101 002	 16	 010
CM80 2108 001	 16	 160
	 17	 150
CM80 2109 000	 16	 130
CM80 2111 002	 16	 040
CM80 2114 000	 16	 090
	 17	 090

CM80 2121 002	 16	 050
CM80 2126 000	 16	 070
CM80 2151 002	 17	 010
CM80 2156 003	 17	 060
CM80 2158 001	 17	 130
CM80 2161 000	 17	 070
CM80 2163 000	 17	 170
CM80 2505 000	 2	 050
CM80 2512 001	 2	 100
CM80 2514 000	 2	 010
CM80 2515 000	 2	 020
CM80 2516 000	 2	 030
CM80 2517 000	 2	 040
CM80 2518 000	 2	 060
CM80 2519 000	 2	 140
CM80 3005 000	 19	 040
CM80 3006 001	 19	 050
CM80 3007 000	 19	 080
CM80 3010 001	 19	 090
CM80 3012 000	 19	 010
CM80 3023 000	 19	 100
CM80 3101 001	 20	 010
CM80 3108 001	 20	 030
CM80 3117 000	 20	 050
CM80 3123 000	 20	 060
CM80 3124 000	 20	 070
CM80 3201 000	 21	 010
CM80 3206 000	 21	 050
CM80 3208 000	 21	 060
CM80 3210 000	 21	 130
CM80 3217 000	 21	 140
CM80 3307 000	 22	 010
CM80 3308 000	 22	 020
CM80 3309 000	 22	 030
CM80 3311 000	 22	 110
CM80 3312 000	 22	 180
CM80 3313 000	 22	 190
CM80 3314 000	 22	 200
CM80 3322 000	 22	 150
CM80 3323 000	 22	 210
CM80 3324 000	 22	 220
CM80 3326 000	 22	 230
CM80 3327 000	 22	 240
CM80 3328 000	 22	 290
CM80 3331 000	 22	 260
CM80 3338 000	 22	 280
CM80 3403 000	 23	 060
CM80 3406 000	 23	 120
CM80 3407 000	 23	 140
CM80 3408 000	 23	 160
CM80 3411 000	 23	 010
CM80 3412 000	 23	 170
CM80 3419 000	 23	 250
CM80 3421 000	 23	 200
CM80 3422 000	 23	 290
CM80 3456 000	 24	 010
CM80 3511 000	 27	 050
CM80 3602 000	 26	 010
CM80 3603 000	 26	 020
CM80 3606 000	 25	 020
CM80 3607 000	 26	 040



2

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

CM80 3608 000	 26	 050
CM80 3609 000	 26	 060
CM80 3613 000	 25	 050
CM80 3614 000	 25	 060
CM80 3616 000	 25	 070
CM80 3617 000	 25	 080
CM80 3621 000	 25	 090
CM80 3623 000	 25	 100
CM80 3631 001	 26	 090
CM80 3632 001	 25	 030
CM80 3636 000	 26	 030
CM80 3637 000	 25	 040
CM80 3638 000	 26	 070
F050 0110 012	 3	 030
F050 0406 012	 11	 270
F050 0406 016	 11	 280
F144 0106 016	 18	 240
F144 0106 030	 19	 110
F154 0108 016	 2	 150
	 9	 190
	 13	 050
	 14	 070
	 20	 100
F154 0108 020	 1	 050
	 4	 080
	 9	 120
	 12	 090
	 18	 190
	 19	 060
	 22	 310
F154 0108 050	 3	 070
F154 0110 020	 2	 080
	 18	 200
	 19	 030
	 20	 130
F154 0110 025	 2	 070
	 9	 110
	 11	 240
	 21	 030
F154 0110 035	 2	 090
	 8	 110
	 11	 230
F154 0112 030	 15	 050
F155 0112 025	 22	 100
F155 0112 030	 9	 130
F242 0103 020	 18	 100
F242 0105 012	 18	 220
F242 0106 012	 5	 160
F300 0103 000	 18	 120
F300 0106 000	 19	 120
F300 0106 001	 22	 050
	 22	 250
F301 0108 000	 20	 110
F301 0108 001	 3	 090
	 22	 300
F301 0110 001	 1	 020
F301 0112 000	 2	 110
H154 0108 016	 11	 170
	 11	 260
	 13	 070
	 21	 150

H154 0108 020	 13	 040
KE34004AA	 18	 260
MH54 0440 000	 1	 110
PM80 1615 000	 14	 180
PM80 1616 000	 14	 180～200
PM80 1618 000	 14	 120
PM80 2012 000	 11	 340
PM80 2205 000	 15	 090
PM80 2210 000	 15	 100
PM80 3307 000	 22	 040
PM80 3419 000	 23	 090
PM80 3425 000	 23	 260
PM80 3429 000	 23	 070
W405B07X045	 1	 080
0050 2108 083	 11	 330
	 14	 130
0050 2108 103	 1	 090
0050 2110 083	 3	 120
0051 1032 070	 18	 150
0051 1070 070	 18	 180
01123-50820	 9	 310
01123-51045	 1	 040
01123-51230	 9	 150
02154-50140	 9	 160
0350 0120 512	 16	 110
	 17	 110
0350 0130 613	 15	 110
0350 0140 618	 18	 110
0350 0140 818	 11	 130
0350 0141 022	 1	 030
0350 0150 822	 12	 030
0350 0151 026	 11	 250
	 18	 210
	 19	 150
0350 0151 226	 2	 120
	 14	 160
	 15	 060
	 22	 060
	 23	 110
0350 0151 430	 11	 150
0350 0151 632	 23	 040
0350 0160 826	 4	 070
	 13	 060
	 19	 070
0400 0103 012	 14	 200
04015-50080	 9	 320
04717-01000	 22	 270
04811-00220	 9	 280
0520 0130 020	 16	 020
	 17	 020
	 22	 170
0521 0108 000	 15	 080
0521 0116 000	 24	 040
0523 0106 000	 15	 120
0550 0005 025	 23	 210
0550 0006 025	 11	 100
0550 0006 032	 11	 090
0562 1108 050	 15	 020
0570 0008 025	 21	 040
0687 2027 223	 15	 030
0691 0010 250	 16	 120

0691 0010 258	 17	 040
0691 0012 250	 11	 180
0730 0004 716	 8	 120
0731 0101 210	 16	 140
	 17	 120
0731 0101 216	 16	 030
	 17	 030
0740 0001 200	 14	 030
	 14	 100
0740 0001 400	 5	 170
0740 0001 500	 21	 170
0740 0002 000	 5	 100
	 21	 090
0740 0002 200	 7	 060
	 23	 130
0740 0002 500	 23	 150
0740 0005 600	 9	 220
0741 0004 701	 8	 070
	 21	 080
0741 0006 200	 20	 090
0742 0100 700	 17	 160
0742 0100 800	 14	 110
0750 0060 050	 8	 050
0750 0062 020	 4	 040
	 5	 080
	 6	 040
	 7	 040
0750 0560 044	 19	 020
0750 0560 054	 8	 080
0750 0562 044	 21	 070
0750 0562 064	 20	 080
0800 0000 600	 11	 010
08141-06004	 9	 250
0830 0100 100	 12	 100
0830 0100 560	 9	 200
0830 0200 550	 8	 100
0833 0000 600	 19	 140
0833 1000 800	 11	 040
0833 1001 000	 3	 040
0833 1001 700	 22	 090
0834 0062 100	 20	 120
0840 1012 227	 11	 060
0840 1015 307	 4	 050
	 5	 090
0840 1025 408	 8	 060
0840 1025 477	 8	 090
09318-88100	 11	 320
09500-14246	 12	 110
09500-30458	 9	 290
0960 3000 016	 25	 150
0960 3100 017	 26	 080
0960 3200 014	 25	 120
0960 3200 023	 25	 140
0960 3200 048	 25	 130
09661-60260	 11	 310
0980 4120 021	 22	 130
1333 1057 000	 22	 080
1333 1701 001	 5	 110～150
1333 1702 000	 5	 110
1333 1703 000	 5	 120
1333 1704 001	 5	 130



3

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

部品番号
Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．

頁
Ｐａｇｅ．

見出番号
Ｋｅｙ　Ｎｏ．

1333 1706 000	 5	 140
1333 1707 000	 5	 150
1400 2109 000	 17	 050
1416 1321 000	 16	 080
	 21	 100
1419 1407 000	 24	 020
1421 1361 000	 11	 020
1426 6629 000	 24	 030
1428 2501 000	 27	 010
1428 2502 000	 27	 020
1428 2503 000	 27	 030
1428 2504 000	 27	 040
1429 1061 000	 4	 060
1448 2251 000	 15	 070
1469 1063 000	 4	 090
1469 1335 000	 20	 020
1469 2217 000	 22	 070
1469 3015 000	 25	 110
1490 1605 000	 11	 070
1495 1005 000	 3	 050
1924 2107 000	 16	 060
	 17	 080
2678 0443 000	 11	 300
2750 3822 100	 22	 160
2761 3113 000	 6	 050
3121 2559 000	 23	 180
3132 3011 100	 21	 160
	 23	 220
3523 2274 000	 23	 270
3610 0104 000	 20	 140
	 21	 020
3610 6880 000	 14	 020
	 14	 090
36741-82091	 9	 330
5H281-1654-1	 7	 050
62302-3513-2	 23	 230
62302-3515-1	 23	 240
62633-3532-3	 23	 100
63633-4131-2	 15	 040
63645-17311	 9	 050
63645-17621	 9	 260
63645-17631	 9	 270
63645-1764-1	 9	 300
63648-5135-2	 18	 090
8902 1111 000	 9	 140






	1.CG102MC_見方前半
	2.CG102MC_本文ZT付
	3.CG102MC_ｲﾝﾃﾞｯｸｽ
	1.CG102MC_見方後半
	
	001.pdf




